



PROPOSTA DE PREÇOS INICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 130/2022
 PREGAO ELETRÔNICO Nº 041/2022
 ABERTURA 22/12/2022 ÀS 08h:30min

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de limpeza e utensílios de copa e cozinha para atender as necessidades de diversas secretarias do Município, durante o exercício de 2023, conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência constante do Anexo 1 deste Edital.

ITEM	UND	QTD	DESCRIPTIVO	MARCA/FABRICANTE	MODELO	VALIDADE	Nº DO REGISTRO NA ANVISA	P.UNIT	P.UNIT POR EXTENSO	P.TOTAL	P.TOTAL POR EXTENSO
1	ex c/12unid	240	Água sanitária alvejante e desinfetante 1 litro	Dulago/Quimica Dulago eireli	frasco 1l	36 meses	344470002	R\$ 35,42	trinta e cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$ 8.500,80	oito mil e quinhentos reais e oitenta centavos
2	ex c/12unid	240	Álcool líquido 92.8º de boa qualidade 1 litro	Limpe bem/Multclean industrial ltda	frasco 1l	36 meses	321010012	R\$ 187,20	cento e oitenta e sete reais e vinte centavos	R\$ 44.928,00	quarenta e quatro mil, novecentos e vinte e oito reais
3	ex c/06unid	80	Amaciante para roupas 2 litros	Limpe bem/Multclean industrial ltda	frasco 2l	36 meses	319820002	R\$ 56,16	cinquenta e seis reais e dezesseis centavos	R\$ 4.492,80	quatro mil, quatrocentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
4	unidades	80	Aromatizador de ambiente aerossol 360 ml	Ultra fresh/domline	aerossol 360ml	36 meses	213520006	R\$ 17,30	dezessete reais e trinta centavos	R\$ 1.384,00	mil trezentos e oitenta e quatro reais

Av. Professor Valter Alencar, 1765 – Bairro Macaúba Teresina – Piauí CEP 64.016-096
 CNPJ: 38.281.708/0001-30 INS. EST.: 196730163
 Fone (86) 98831-6417 premiumdistribuidorathe@gmail.com



PREMIUM
DISTRIBUIDORA

5	cx c/12unid	250	Desinfetante original p/ uso geral 1 litro	Dulago/Quimica Dulago eireli	frasco 1l	36 meses	344470001	RS 60,60	sessenta reais e sessenta centavos	R\$ 15.150,00	quinze mil, cento e cinquenta reais
6	cx c/12unid	100	Desinfetante perfumado, 1 litro	Dulago/Quimica Dulago eireli	frasco 1l	36 meses	344470001	RS 60,60	sessenta reais e sessenta centavos	R\$ 6.060,00	seis mil e sessenta reais
7	cx c/24unid	185	Detergente liquido 500 ml	Dulago/Quimica Dulago eireli	frasco 500ml	36 meses	338470037	RS 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 10.915,00	dez mil, novecentos e quinze reais
8	unidades	155	Escova oval de madeira para lavar multiuso	Condor/Condor S.A	escova de madeira	indeterminada	isento	RS 10,38	dez reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.608,90	mil seiscentos e oito reais e noventa centavos
9	unidades	148	Escova sanitária c/ suporte	Condor/Condor S.A	escova c/suporte	indeterminada	isento	RS 10,18	dez reais e dezoito centavos	R\$ 1.506,64	mil quinhentos e seis reais e sessenta e quatro centavos
10	unidades	45	Espanador de pena nº 30	Nomo/Nomo	espanador de pena	indeterminada	isento	RS 7,60	sete reais e sessenta centavos	R\$ 342,00	trezentos e quarenta e dois reais
11	fd c/14unid	70	Esponja de aço fino 8unid 45g	Assolan/Assolan higiene e limpeza ltda	esponja de aço	indeterminada	isento	RS 54,80	cinquenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 3.836,00	três mil, oitocentos e trinta e seis reais
12	cx c/60 unid	70	Esponja de limpeza dupla face multiuso 100mmx71mmx20mm	brilhus/brilhus comesticos ltda	esponja dupla face	indeterminada	isento	RS 58,80	cinquenta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 4.116,00	quatro mil, cento e dezesseis reais
13	unidades	340	Flanela ouro 28x48 cm	janetex/janetex	flanela	indeterminada	isento	RS 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 918,00	novecentos e dezoito reais
14	unidades	340	Flanela ouro 38x58 cm	janetex/janetex	flanela	indeterminada	isento	RS 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 1.394,00	mil trezentos e noventa e quatro reais
15	cx c/24unid	100	Limpa alumínio 500 ml	Dulago/Quimica Dulago eireli	frasco 500ml	36 meses	3682800080059	RS 60,90	sessenta reais e noventa centavos	R\$ 6.090,00	seis mil e noventa reais

Av. Professor Valter Alencar, 1765 – Bairro Macaúba Teresina – Piauí CEP 64.016-096
CNPJ: 38.281.708/0001-30 INS. EST.: 196730163
Fone (86) 98831-6417 premiumdistribuidorathe@gmail.com



PREMIUM
DISTRIBUIDORA

16	cx c/12unid	145	Limpador de ceramicas, azulejos e rejuntas 1 litro	Pontal/Pontal produtos de limpeza	frasco 1l	24 meses	323530005	R\$ 80,60	oitenta reais e sessenta centavos	R\$ 11.687,00	onze mil, seiscentos e oitenta e sete reais
17	cx c/24unid	95	Limpador de uso geral - multiuso 500 ml	Limpe bem/Multiclean industrial ltda	frasco 500ml	24 meses	25351592550	R\$ 105,12	cento e cinco reais e doze centavos	R\$ 9.986,40	nove mil, novecentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos
18	cx c/12unid	85	Limpador de vidros nº 1 spray 500 ml	Limpe bem/Multiclean industrial ltda	frasco 500ml	24 meses	25351592575	R\$ 110,88	cento e dez reais e oitenta e oito centavos	R\$ 9.424,80	nove mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos
19	pares	210	Luvas látex para serviços gerais	Kalipso/kalipso	par de luva	36 meses	isento	R\$ 6,96	seis reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.461,60	mil quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos
20	unidades	95	Pá coletora de lixo em plástico 28x23x7cm	limpa mania/limpa mania	pa de plastico	indeterminada	isento	R\$ 8,34	oito reais e trinta e quatro centavos	R\$ 792,30	setecentos e noventa e dois reais e trinta centavos
21	unidades	95	Pano de prato pintado 100% algodão 69x45cm	Goedert/Nobre goerdert group	pano de prato	indeterminada	isento	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 408,50	quatrocentos e oito reais e cinquenta centavos
22	unidades	45	Pano de prato atalhado 63x40cm	Goedert/Nobre goerdert group	pano de prato	indeterminada	isento	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 193,50	cento e noventa e três reais e cinquenta centavos
23	unidades	100	Pano de Chão para Limpeza Branco 43x65cm	Goedert/Nobre goerdert group	pano de chão	indeterminada	isento	R\$ 6,90	seis reais e noventa centavos	R\$ 690,00	seiscentos e noventa reais
24	fd c/16unid	230	Papel higiênico de boa qualidade 4x30m de boa qualidade	alecrim/ricek	rolo	indeterminada	isento	R\$ 178,56	cento e setenta e oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 41.068,80	quarenta e um mil e sessenta e oito reais e oitenta centavos
25	unidades	90	Rodo plástico com borracha dupla em EVA 40 cm	Goedert/Nobre goerdert group	rodo plastico	indeterminada	isento	R\$ 15,14	quinze reais e quatorze centavos	R\$ 1.362,60	mil trezentos e sessenta e dois reais e sessenta centavos

Av. Professor Valter Alencar, 1765 – Bairro Macaúba Teresina – Piauí CEP 64.016-096

CNPJ: 38.281.708/0001-30 INS. EST.: 196730163

Fone (86) 98831-6417 premiumdistribuidorathe@gmail.com



PREMIUM
DISTRIBUIDORA

26	unidades	360	Rodo plástico com borracha dupla em EVA 60 cm	Goedert/Nobre goedert group	rodo plastico	indeterminada	isento	RS 20,00	vinete reais	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
27	ex c/10unid	100	Sabão em barra 900g	Pontal/Pontal produtos de limpeza	em barra	36 meses	isento	RS 192,06	cento e noventa e dois reais e seis centavos	R\$ 19.206,00	dezenove mil, duzentos e seis reais
28	ex c/24unid	170	Sabão em pó tipo 400g	Pontal/Pontal produtos de limpeza	pacote	36 meses	isento	RS 99,60	noventa e nove reais e sessenta centavos	R\$ 16.932,00	dezesseis mil, novecentos e trinta e dois reais
29	unidades	160	Sabonete 90g	Rexona/unilever	em barra	36 meses	isento	RS 4,00	quatro reais	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
30	unidades	270	Saco de pano para limpeza 52x73cm	Goedert/Nobre goedert group	saco de pano	indeterminada	isento	RS 6,90	seis reais e noventa centavos	R\$ 1.863,00	mil oitocentos e sessenta e três reais
31	fd c/25pet	550	Saco plástico para lixo 30 litros pet c/10	Flik/Kazoly ecologica eireli	saco 30 litros	indeterminada	isento	RS 33,52	trinta e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 18.436,00	dezoito mil, quatrocentos e trinta e seis reais
32	fd c/25pet	500	Saco plástico para lixo 100 litros pet c/05	Flik/Kazoly ecologica eireli	saco 100 litros	indeterminada	isento	RS 72,20	setenta e dois reais e vinte centavos	R\$ 36.100,00	trinta e seis mil e cem reais
33	fd c/25pet	500	Saco plástico para lixo 50 litros pet c/10	Flik/Kazoly ecologica eireli	saco 50 litros	indeterminada	isento	RS 46,20	quarenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 23.100,00	vinte e três mil e cem reais
34	unidades	2500	Sacola plástica 20x40	Flik/Kazoly ecologica eireli	sacola plastica	indeterminada	isento	RS 1,00	um real	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
35	pc c/100unid	110	Touca sanfonada TNT cor branca	maxdescarte/	touca	5 anos	80706560001	RS 18,00	dezoito reais	R\$ 1.980,00	mil novecentos e oitenta reais
36	unidades	360	Vassoura para pisos lisos v-35	Goedert/Nobre goedert group	vassoura	indeterminada	isento	RS 16,86	dezesseis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 6.069,60	seis mil e sessenta e nove reais e sessenta centavos

Av. Professor Valter Alencar, 1765 – Bairro Macaúba Teresina – Piauí CEP 64.016-096
CNPJ: 38.281.708/0001-30 INS. EST.: 196730163
Fone (86) 98831-6417 premiumdistribuidorathe@gmail.com



PREMIUM
DISTRIBUIDORA

37	unidades	5	Bacia Plástica Reforçada 40 Litros	saremo/saremo s.a	bacia 40 litros	indeterminada	isento	RS 56,00	cinquenta e seis reais	RS 280,00	duzentos e oitenta reais
38	unidades	50	Bacia plástico reforçado 20 litros	saremo/saremo s.a	bacia 20 litros	indeterminada	isento	RS 23,00	vinte e três reais	RS 1.150,00	mil cento e cinquenta reais
39	unidades	50	Bacia plástico reforçado 30 litros	saremo/saremo s.a	bacia 30 litros	indeterminada	isento	RS 29,60	vinte e nove reais e sessenta centavos	RS 1.480,00	mil quatrocentos e oitenta reais
40	unidades	75	Baldes plástico reforçado 12 litros	saremo/saremo s.a	balde 12 litros	indeterminada	isento	RS 18,00	dezoito reais	RS 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais
41	unidades	20	Bandeijas inox retangular 40cm	Mimo stylea/mimo stalea	bandeja inox	indeterminada	isento	RS 45,80	quarenta e cinco reais e oitenta centavos	RS 916,00	novecentos e dezesseis reais
42	unidades	100	Bandejas descartáveis tamanho G	cristalcopo/cristalcopos	bandeja descartavel	indeterminada	isento	RS 19,26	dezenove reais e vinte e seis centavos	RS 1.926,00	mil novecentos e vinte e seis reais
43	unidades	10	Boleira de plástico com tampa	saremo/saremo s.a	boleira de plastico	indeterminada	isento	RS 55,00	cinquenta e cinco reais	RS 550,00	quinhentos e cinquenta reais
44	unidades	30	Caixa organizadora de plástico 5,2 l com alça e trava	saremo/saremo s.a	caixa de plastico	indeterminada	isento	RS 44,00	quarenta e quatro reais	RS 1.320,00	mil trezentos e vinte reais
45	unidades	5	Caixa Térmica com alça 12 Litros	soprano/Soprano Industria Eletrometalurgica Eireli	caixa termica 12 litros	indeterminada	isento	RS 71,00	setenta e um reais	RS 355,00	trezentos e cinquenta e cinco reais
46	unidades	5	Caixa Térmica com alça 20 Litros	soprano/Soprano Industria Eletrometalurgica Eireli	caixa termica 20 litros	indeterminada	isento	RS 110,66	cento e dez reais e sessenta e seis centavos	RS 553,30	quinhentos e cinquenta e três reais e trinta centavos
47	unidades	5	Caixa Térmica com alça 34 Litros	soprano/Soprano Industria Eletrometalurgica Eireli	caixa termica 34 litros	indeterminada	isento	RS 140,00	cento e quarenta reais	RS 700,00	setecentos reais
48	unidades	100	Cesto de plástico reforçado c/ tampa 30 litros	saremo/saremo s.a	cesto 30 litros	indeterminada	isento	RS 50,00	cinquenta reais	RS 5.000,00	cinco mil reais

Av. Professor Valter Alencar, 1765 – Bairro Macaúba Teresina – Piauí CEP 64.016-096
CNPJ: 38.281.708/0001-30 INS. EST.: 196730163
Fone (86) 98831-6417 premiumdistribuidorathe@gmail.com



PREMIUM
DISTRIBUIDORA

49	unidades	100	Cesto de plástico reforçado c/ tampa 60 litros	saremo/saremo s.a	cesto 60 litros	indeterminada	isento	R\$ 76,00	setenta e seis reais	R\$ 7.600,00	sete mil e seiscentos reais
50	unidades	140	Cesto para lixo de plástico telado 10 litros	saremo/saremo s.a	cesto 10 litros	indeterminada	isento	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais
51	unidades	35	Colher de alumínio 40 cm	alumínio fortaleza/alumínio fortaleza	colher de alumínio	indeterminada	isento	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais
52	unidades	600	Colher sopa inox	Mimo stylea/mimo stalea	colher de inox	indeterminada	isento	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
53	unidades	26	Concha grande inox 40cm	Mimo stylea/mimo stalea	concha de inox	indeterminada	isento	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 234,00	duzentos e trinta e quatro reais
54	unidades	160	Copo de vidro 300 ml	marinex/marinex	copo de vidro	indeterminada	isento	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.920,00	mil novecentos e vinte reais
55	unidades	4	Cuscuzeira Porção Individual Alumínio	alumínio fortaleza/alumínio fortaleza	cuscuzeira de alumínio	indeterminada	isento	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais
56	unidades	14	Cuscuzeiro nº 20 alumínio 4,5 litros	alumínio fortaleza/alumínio fortaleza	cuscuzeira de 4,5 litros	indeterminada	isento	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
57	unidades	3	Escorredor de alumínio Industrial Arroz, Macarrão e Afins (11 Litros)	saremo/saremo s.a	escorredor de alumínio 11 litros	indeterminada	isento	R\$ 171,00	cento e setenta e um reais	R\$ 513,00	quinhentos e treze reais
58	unidades	10	Escorredor de plástico p/ macarrão (grande)	saremo/saremo s.a	escorredor de plástico	indeterminada	isento	R\$ 14,67	quatorze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 146,70	cento e quarenta e seis reais e setenta centavos
59	unidades	35	Facas para cozinha inox nº 08	tramontina/tramontina garibaldi s.a	faca de inox	indeterminada	isento	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais

Av. Professor Valter Alencar, 1765 – Bairro Macaúba Teresina – Piauí CEP 64.016-096

CNPJ: 38.281.708/0001-30 INS. EST.: 196730163

Fone (86) 98831-6417 premiumdistribuidorathe@gmail.com



PREMIUM
DISTRIBUIDORA

60	unidades	5	Forma de alumínio retangular grande, dimensões 50x34x7cm	Mimo stylea/mimo stalea	forma de alumínio	indeterminada	isento	RS 138,99	cento e trinta e oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 694,95	seiscentos e noventa e quatro reais e noventa e cinco centavos
61	unidades	5	Forma de alumínio retangular média, dimensões 39,5x27,5x5,9cm	Mimo stylea/mimo stalea	forma de alumínio	indeterminada	isento	RS 51,00	cinquenta e um reais	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais
62	unidades	5	Forma de alumínio retangular pequena, dimensões 23x13x4,8cm	Mimo stylea/mimo stalea	forma de alumínio	indeterminada	isento	RS 39,33	trinta e nove reais e trinta e três centavos	R\$ 196,65	cento e noventa e seis reais e sessenta e cinco centavos
63	unidades	6	Forma de vidro grande retangular 35,6cmx25cm	marinex/marinex	forma de vidro	indeterminada	isento	RS 61,33	sessenta e um reais e trinta e três centavos	R\$ 367,98	trezentos e sessenta e sete reais e noventa e oito centavos
64	unidades	8	Garrafa para café lumina inox ampola de vidro 1 litro	termolar/termolar s.a	garrafa de 1 litro	indeterminada	isento	RS 170,00	cento e setenta reais	R\$ 1.360,00	mil trezentos e sessenta reais
65	unidades	30	Garrafa para café lumina inox ampola de vidro 1,8 litro	termolar/termolar s.a	garrafa de inox 1,8 litros	indeterminada	isento	RS 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
66	unidades	18	Garrafa para café simples 1,8 litros	termolar/termolar s.a	garrafa de 1,8 litros	indeterminada	isento	RS 90,00	noventa reais	R\$ 1.620,00	mil seiscentos e vinte reais
67	unidades	1	Garrafa térmica c/ torneira 12 litros	termolar/termolar s.a	garrafa termica de 12 litros	indeterminada	isento	RS 200,00	duzentos reais	R\$ 200,00	duzentos reais
68	unidades	17	Garrafa térmica c/ torneira 6 litros	termolar/termolar s.a	garrafa termica de 6 litros	indeterminada	isento	RS 120,00	cento e vinte reais	R\$ 2.040,00	dois mil e quarenta reais
69	unidades	20	Jarra de plástico reforçado c/ tampa 4 litros	saremo/saremo s.a	jarra plastica 4 litros	indeterminada	isento	RS 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
70	unidades	25	Jarra de vidro para geladeira 1,5 litros	marinex/marinex	jarra de vidro 1,5 lts	indeterminada	isento	RS 20,30	vinte reais e trinta centavos	R\$ 507,50	quinhentos e sete reais e cinquenta centavos

Av. Professor Valter Alencar, 1765 – Bairro Macaúba Teresina – Piauí CEP 64.016-096

CNPJ: 38.281.708/0001-30 INS. EST.: 196730163

Fone (86) 98831-6417 premiumdistribuidorathe@gmail.com



PREMIUM
DISTRIBUIDORA

71	kit	5	Kit Bacia plastica 1500ml, 2700ml, 5000ml	saremo/saremo s.a	bacia plastica	indeterminada	isento	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
72	unidades	30	Lixeira com pedal em polipropileno 100 litros	Goedert/Nobre goerdert group	lixeira de 100 litros	indeterminada	isento	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais	R\$ 11.700,00	onze mil e setecentos reais
73	unidades	50	Lixeira com pedal em polipropileno 30 litros	Goedert/Nobre goerdert group	lixeira de 30 litros	indeterminada	isento	R\$ 196,00	cento e noventa e seis reais	R\$ 9.800,00	nove mil e oitocentos reais
74	unidades	10	Lixeira de inox com pedal 10 litros	Goedert/Nobre goerdert group	lixeira de inox 10 litros	indeterminada	isento	R\$ 181,67	cento e oitenta e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.816,70	mil oitocentos e dezessete reais e setenta centavos
75	unidades	10	Lixeira de inox com pedal 5 litros	Goedert/Nobre goerdert group	lixeira de inox 5 litros	indeterminada	isento	R\$ 169,98	cento e sessenta e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.699,80	mil seiscentos e noventa e nove reais e oitenta centavos
76	unidades	4	Panela caçarola aluminio c/ asa 10 litros	aluminio fortaleza/aluminio fortaleza	panela de 10 litros	indeterminada	isento	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
77	unidades	4	Panela caçarola aluminio c/ asa 14 litros	aluminio fortaleza/aluminio fortaleza	panela de 14 litros	indeterminada	isento	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
78	unidades	2	Panela caçarola aluminio c/ asa 20 litros	aluminio fortaleza/aluminio fortaleza	panela 20 litros	indeterminada	isento	R\$ 61,54	sessenta e um reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 123,08	cento e vinte e três reais e oito centavos
79	unidades	13	Panela caçarola aluminio c/ asa 40 litros	aluminio fortaleza/aluminio fortaleza	panela 40 litros	indeterminada	isento	R\$ 179,42	cento e setenta e nove reais e quarenta e dois centavos	R\$ 2.332,46	dois mil, trezentos e trinta e dois reais e quarenta e seis centavos
80	unidades	1	Panela caçarola aluminio c/ asa 50 litros	aluminio fortaleza/aluminio fortaleza	panela 50 litros	indeterminada	isento	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 200,00	duzentos reais
81	unidades	6	Panela de pressão em aluminio 15 litros	panelux/panelux	panela de 15 litros	indeterminada	isento	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais

Av. Professor Valter Alencar, 1765 – Bairro Macaúba Teresina – Piauí CEP 64.016-096
CNPJ: 38.281.708/0001-30 INS. EST.: 196730163
Fone (86) 98831-6417 premiumdistribuidorathe@gmail.com



PREMIUM
DISTRIBUIDORA

82	unidades	4	Panela de pressão em alumínio 24 litros	panelux/panelux	panela de 24 litros	indeterminada	isento	RS 300,00	trezentos reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
83	unidades	2	Panela de pressão em alumínio 4,5 litros	panelux/panelux	panela 4,5 litros	indeterminada	isento	RS 111,98	cento e onze reais e noventa e oito centavos	R\$ 223,96	duzentos e vinte e três reais e noventa e seis centavos
84	unidades	7	Panela de pressão em alumínio 7 litros	panelux/panelux	panela 7 litros	indeterminada	isento	RS 121,67	cento e vinte e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 851,69	oitocentos e cinquenta e um reais e sessenta e nove centavos
85	unidades	20	Papeiro alumínio reforçado nº 16	Fritalar/fritalar	papeiro de alumínio	indeterminada	isento	RS 24,50	vinte e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais
86	unidades	20	Papeiro alumínio reforçado nº 20	Fritalar/fritalar	papeiro de alumínio	indeterminada	isento	RS 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
87	unidades	10	Pote de vidro com tampa de 2 litros	marinex/marinex	pote vidro	indeterminada	isento	RS 40,67	quarenta reais e sessenta e sete centavos	R\$ 406,70	quatrocentos e seis reais e setenta centavos
88	unidades	350	Pratos de vidro para refeição fundo 22,2cm	marinex/marinex	prato de vidro	indeterminada	isento	RS 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 2.030,00	dois mil e trinta reais
89	unidades	18	Ralo plástico em prolipopileno 10cmx12,5cmx19,5cm	tigre/tigre materias construções	ralo plastico	indeterminada	isento	RS 14,83	quatorze reais e oitenta e três centavos	R\$ 266,94	duzentos e sessenta e seis reais e noventa e quatro centavos
90	unidades	9	Suqueira De Acrílico Com Base 5 Litros	paramount/paramount	suqueira de acrilico	indeterminada	isento	RS 103,33	cento e três reais e trinta e três centavos	R\$ 929,97	novecentos e vinte e nove reais e noventa e sete centavos
91	unidades	30	Tabua para cortes de polietileno com alça de 24x34cm	Fritalar/fritalar	tabua de plastico	indeterminada	isento	RS 36,00	trinta e seis reais	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
92	unidades	8	Tacho de Alumínio batido c/ tampa 50 litros	Fritalar/fritalar	tacho 50 litros	indeterminada	isento	RS 630,00	seiscentos e trinta reais	R\$ 5.040,00	cinco mil e quarenta reais

Av. Professor Valter Alencar, 1765 – Bairro Macaúba Teresina – Piauí CEP 64.016-096

CNPJ: 38.281.708/0001-30 INS. EST.: 196730163

Fone (86) 98831-6417 premiumdistribuidorathe@gmail.com



PREMIUM
DISTRIBUIDORA

93	unidades	80	Tigela para sobremesa de vidro 250ml	cristalco/cristalcos	tigela 250ml	indeterminada	isento	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 1.040,00	mil e quarenta reais
94	unidades	190	Xícaras c/ pires de vidro para café 90ml	cristalco/cristalcos	xicara de vidro	indeterminada	isento	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 5.320,00	cinco mil, trezentos e vinte reais
95	unidades	212	Xícaras de vidro para café 90ml	cristalco/cristalcos	xicara de vidro	indeterminada	isento	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 1.696,00	mil seiscentos e noventa e seis reais
96	unidades	45	Coador de café em tecido	cajuba/cajuba	coador de tecido	indeterminada	isento	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 112,50	cento e doze reais e cinquenta centavos
97	unidades	55	Coador de café com filtro permanente	Nitron Plast/Nitron Plast	coador de plastico	indeterminada	isento	R\$ 19,98	dezenove reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.098,90	mil e noventa e oito reais e noventa centavos
98	pacotes	560	Colheres descartáveis sobremesa (pacotes c/50)	Totalplast/grupo total brasil industria de descartaveis Ltda	descartaveis	indeterminada	isento	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 1.344,00	mil trezentos e quarenta e quatro reais
99	pacotes	600	Colheres descartáveis refeição (pacotes c/50)	Totalplast/grupo total brasil industria de descartaveis Ltda	descartaveis	indeterminada	isento	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
100	ex c/2500unid	295	Copos descartáveis 150ml	Totalplast/grupo total brasil industria de descartaveis Ltda	descartaveis	indeterminada	isento	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais	R\$ 64.900,00	sessenta e quatro mil e novecentos reais
101	ex c/2500unid	220	Copos descartáveis 180ml	Totalplast/grupo total brasil industria de descartaveis Ltda	descartaveis	indeterminada	isento	R\$ 245,00	duzentos e quarenta e cinco reais	R\$ 53.900,00	cinquenta e três mil e novecentos reais
102	ex c/5000unid	195	Copos descartáveis 50ml	Totalplast/grupo total brasil industria de descartaveis Ltda	descartaveis	indeterminada	isento	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 39.000,00	trinta e nove mil reais
103	fd c/20unidade	70	Guardanapo papel folha simples 22x20 cm 50 folhas	santepel/santepel	pacote	indeterminada	isento	R\$ 43,70	quarenta e três reais e setenta centavos	R\$ 3.059,00	três mil e cinquenta e nove reais

Av. Professor Valter Alencar, 1765 – Bairro Macaúba Teresina – Piauí CEP 64.016-096

CNPJ: 38.281.708/0001-30 INS. EST.: 196730163

Fone (86) 98831-6417 premiumdistribuidorathe@gmail.com



PREMIUM
DISTRIBUIDORA

104	unidades	45	Isqueiro grande acende 3000 vezes	bic/bic brasil s.a	isqueiro	indeterminada	isento	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
105	pc c/100unid	50	Luvras plásticas descartáveis	Volk/Volk do brasil	luva descartáveis	indeterminada	isento	R\$ 28,00	vinete e oito reais	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais
106	unidades	110	Papel aluminio 4mx45cm	thermopratt/thermopratt industria e comercios de embalagens ltda	rolo	indeterminada	isento	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	R\$ 1.188,00	mil cento e oitenta e oito reais
107	pc c/50unid	20	Palito de madeira para churrasco 25cm	Talge/talge	palito de madeira	indeterminada	isento	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais
108	pc c/100unid	50	Palito de madeira para picolé	Talge/talge	palito de madeira	indeterminada	isento	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 575,00	quinhentos e setenta e cinco reais
109	pc c/24unid	60	Pote de plástico descartáveis redondo com tampa p/ festa 145ml	Gna/Gna transparente	pote plastico	indeterminada	isento	R\$ 25,74	vinete e cinco reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.544,40	mil quinhentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
110	unidades	115	Papel filme de PVC 15mx28cm	G-util/g-util	rolo	indeterminada	isento	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 920,00	novecientos e vinete reais
111	cx c/25unid	150	Pratos descartáveis fundo 15 cm pct c/10	Totalplast/grupo total brasil industria de descartaveis ltda	descartaveis	indeterminada	isento	R\$ 58,17	cinquenta e oito reais e dezessete centavos	R\$ 8.725,50	oito mil, setecientos e vinete e cinco reais e cinquenta centavos
112	cx c/25unid	120	Pratos descartáveis raso 15 cm pct c/10	Totalplast/grupo total brasil industria de descartaveis ltda	descartaveis	indeterminada	isento	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
113	cx c/25unid	160	Pratos descartáveis raso 18 cm pct c/10	Totalplast/grupo total brasil industria de descartaveis ltda	descartaveis	indeterminada	isento	R\$ 66,58	sessenta e seis reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 10.652,80	dez mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
114	cx c/25unid	150	Pratos descartáveis fundo 21 cm pct c/10	Totalplast/grupo total brasil industria de descartaveis ltda	descartaveis	indeterminada	isento	R\$ 71,00	setenta e um reais	R\$ 10.650,00	dez mil, seiscentos e cinquenta reais

Av. Professor Valter Alencar, 1765 – Bairro Macaúba Teresina – Piauí CEP 64.016-096

CNPJ: 38.281.708/0001-30 INS. EST.: 196730163

Fone (86) 98831-6417 premiumdistribuidorathe@gmail.com



PREMIUM
DISTRIBUIDORA

115	pc c/10unid	50	Prato quadrado cristal 21cm	Rio festa/rio festa	descartaveis	indeterminada	isento	R\$ 29,70	vinete e nove reais e setenta centavos	R\$ 1.485,00	mil quatrocentos e oitenta e cinco reais
116	ex c/25unid	280	Pratos descartáveis raso 21 cm pct c/10	Totalplast/grupo total brasil industria de descartaveis ltda	descartaveis	indeterminada	isento	R\$ 2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 778,40	setecentos e setenta e oito reais e quarenta centavos
117	pc c/1000unid	10	Saco plástico geladinho cristal/ transparente 4cmx23cm e 6cmx23cm	gobi brasil/gobi brasil	saco plastico	indeterminada	isento	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
118	pc c/100 unid	100	Saco plástico para cachorro quente 20cmX10cm	Âmbar Shop/Âmbar Shop	saco plastico para delivery	indeterminada	isento	R\$ 3,17	três reais e dezessete centavos	R\$ 317,00	trezentos e dezessete reais
119	unidades	100	Tapete anti-derrapante 60x40cm	Goedert/Nobre goerdert group	tapete anti derrapante	indeterminada	isento	R\$ 39,98	trinta e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 3.998,00	três mil, novecentos e noventa e oito reais
120	unidades	140	Tapete em polipropileno 80x50cm	Goedert/Nobre goerdert group	tapete	indeterminada	isento	R\$ 24,00	vinete e quatro reais	R\$ 3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
121	unidades	210	Toalha de rosto 45x75cm	Goedert/Nobre goerdert group	toalha de rosto	indeterminada	isento	R\$ 19,67	dezenove reais e sessenta e sete centavos	R\$ 4.130,70	quatro mil, cento e trinta reais e setenta centavos
122	unidades	200	Toalha de mão 30x46cm	Goedert/Nobre goerdert group	toalha de mão	indeterminada	isento	R\$ 14,67	quatorze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 2.934,00	dois mil, novecentos e trinta e quatro reais
123	pc c/08unid	40	Velas media 304g	jaragua/jaragua	velas	indeterminada	isento	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
124	unidades	10	Válvula para panela de pressão	eirelar/eirelar	válv pressão	indeterminada	isento	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 40,00	quarenta reais
VALOR TOTAL DOS LOTES										R\$ 646.505,82	seiscentos e quarenta e seis mil, quinhentos e cinco reais e oitenta e dois centavos

• DECLARAMOS QUE TODOS OS PRODUTOS DESTA PROPOSTA DE PREÇOS SÃO DE PROCEDENCIA NACIONAL E ESTÃO COTADOS EM MOEDA NACIONAL CORRENTE, TAMBÉM ESTÃO INCLUSOS TODAS AS TAXAS, IMPOSTOS, FRETES E DEMAIS ENCARGOS INCIDENTES SOBRE O OBJETO LICITADO.

Av. Professor Valter Alencar, 1765 – Bairro Macaúba Teresina – Piauí CEP 64.016-096
CNPJ: 38.281.708/0001-30 INS. EST.: 196730163
Fone (86) 98831-6417 premiumdistribuidorathe@gmail.com



**PREMIUM
DISTRIBUIDORA**

- DECLARA PARA FINS DO DISPOSTO NO INCISO V DO ART. 27 DA LEI Nº 8.666/93, ACRESCIDO PELA LEI Nº 9.854/99, QUE NÃO EMPREGA MENOR DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NO-TURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E NÃO EMPREGA MENOR DE 16 (DEZESSEIS) ANOS;
- DECLARA QUE NÃO SE ENCONTRA INIDÔNEA PARA LICITAR OU CONTRATAR COM ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA FEDERAL, ESTADUAL, MUNICIPAL E DO DISTRITO FEDERAL;
- DECLARA INEXISTE FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE SUA HABILITAÇÃO;
- DECLARA QUE CONHECE E ACEITA A TODAS AS EXIGÊNCIAS E DETERMINAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL.
- CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
- PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
- VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS
- LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
- DADOS BANCÁRIOS: AGÊNCIA Nº: 2306 / C/C: 13000196.5 / BANCO SANTANDER
- NOME: SIMONE OLIVEIRA LIMA
- PROFISSÃO: EMPRESÁRIA
- CPF.: 000.049.693-67
- RG.: 4.190.942-PI

TERESINA(PI), 22 DE DEZEMBRO DE 2022.

SIMONE OLIVEIRA
LIMA:00004969367

Assinado de forma digital por SIMONE
OLIVEIRA LIMA:00004969367
Dados: 2022.12.20 10:59:01 -03'00'

SIMONE OLIVEIRA LIMA
SÓCIO-ADMINISTRADOR
RG: 4.190.942-PI
CPF: 000.049.693-67

PREMIUM HOSPITALAR
EIRELI:38281708000130

Assinado de forma digital por
PREMIUM HOSPITALAR
EIRELI:38281708000130
Dados: 2022.12.20 10:59:22 -03'00'

Av. Professor Valter Alencar, 1765 – Bairro Macaúba Teresina – Piauí CEP 64.016-096
CNPJ: 38.281.708/0001-30 INS. EST.: 196730163
Fone (86) 98831-6417 premiumdistribuidorathe@gmail.com

Gerado em www.fsist.com.br

PREMIOS DE L G CARVALHO E CIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMIÇÃO: 28/09/2022 VALOR TOTAL: R\$ 1.346,00 DESTINATÁRIO: PREMIUM HOSPITALAR EIRELI - AVE PROFESSOR VALTER ALENCAR, 1765
1765 TERESINA-PI

NF-e

Nº. 000.098.617
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

L G CARVALHO E CIA LTDA
AV MARANHÃO, 289 SUL, 0
CENTRO - 64001-010
TERESINA - PI Fone/Fax: 8621073399

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.098.617
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

2222 0906 6114 4600 0139 5500 1000 0986 1711 6122 0967

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

322220017815343 - 28/09/2022 14:42:05

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194022757

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

06.611.446/0001-39

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREMIUM HOSPITALAR EIRELI

CNPJ / CPF

38.281.708/0001-30

DATA DA EMISSÃO

28/09/2022

AVE PROFESSOR VALTER ALENCAR, 1765

BAIRRO / DISTRITO

1765

CEP

64016-096

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

28/09/2022

MUNICÍPIO

TERESINA

UF

PI

FONE / FAX
98518289

INSCRIÇÃO ESTADUAL

196730163

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:42:00

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 26/10/2022
Valor R\$ 1.346,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
1.346,00	228,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,56	1.346,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	399,10	76,25	1.346,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA (0) Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 269	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 269	PESO BRUTO 58,940	PESO LÍQUIDO 58,940	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
00842	INSETICIDA SPRAY BUZZ OFF 300ML UND	38089196	000	5102	UN	36,0000	6,9960	251,86	251,86	42,82	0,00	17,00	0,00
03314	SACO DE PAÑO P/LIMPEZA 50X70CM	63071000	000	5102	UN	40,0000	3,4520	138,08	138,08	23,47	0,00	17,00	0,00
1427	PAÑO DE PRATO C/07UN PC	63071000	000	5102	PC	3,0000	15,0020	45,01	45,01	7,65	0,00	17,00	0,00
108306	VASSOURA DE PALHA UN	96031000	000	5102	UN	100,0000	1,2880	128,80	128,80	21,90	0,00	17,00	0,00
104042	VASSOURA L MANIA DE PELO REF 103 FLORENC	96031000	000	5102	UN	30,0000	8,4380	253,14	253,14	43,03	0,00	17,00	0,00
113002	VASSOURA DE NYLON DALCIN +	96039000	000	5102	UN	6,0000	6,6870	40,12	40,12	6,82	0,00	17,00	0,00
105081	VASSOURA L MANIA R-108 SAVANA NYLON UN	96031000	000	5102	UN	30,0000	9,1700	275,10	275,10	46,77	0,00	17,00	0,00
109310	ODORIZADOR ULTRA FRESH VINOLIA 400ML UN	33074900	000	5102	UN	24,0000	8,9120	213,89	213,89	36,36	0,00	17,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Num. Carreg.:967846 Cod. Cob.:003 Prazo:28 DIAS NR. Pedido:4156019 Num.
Trans.:NUMTRANSVENDA/RCA: NETO/Lei 4.257/89, art. 23, I/PARECER UNATRI/SEFAZ N 361/2010, datado de 20/05/2010
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 399,10

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE GE IND.COM.IMPORT.E EXPORT.LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 19/10/2022 VALOR TOTAL: R\$ 473,10 DESTINATÁRIO: PREMIU HOSPITALAR EIRELI - AV PROFESSOR VALTER ALENCAR, 1765 - DISTRIBUIDOURA MAUCABA TERESINA-PI

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.166.836
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

GE IND.COM.IMPORT.E EXPORT.LTDA

REA PARTICULAR MATA DOS ALGODOES, 5060 - WWW.PRODUTOSPONTAL.COM.BR
ALTO DA RESSURREICAO - 64090-095
TERESINA - PI Fone/Fax: 86988768758

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.166.836
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

2222 1006 2484 5300 0118 5500 1000 1668 3611 4722 7174

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

322220019243391 - 19/10/2022 09:26:43

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194544265

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

06.248.453/0001-18

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREMIU HOSPITALAR EIRELI

CNPJ / CPF

38.281.708/0001-30

DATA DA EMISSÃO

19/10/2022

ENDEREÇO

AV PROFESSOR VALTER ALENCAR, 1765 - DISTRIBUIDOURA

BAIRRO / DISTRITO

MAUCABA

CEP

64016-096

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

19/10/2022

MUNICÍPIO

TERESINA

UF

FONE / FAX

PI

8698518289

INSCRIÇÃO ESTADUAL

196730163

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

09:24:00

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 18/11/2022
Valor R\$ 473,10

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
473,10	80,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,08	498,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	24,90	0,00	0,00	0,00	0,00	14,19	473,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

10

10

102,000

100,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
15912	LAVA ROUPAS SACHE LIMP PROFUPONTAL271320 1 VBCFCP: 473.10 VFPCP: 4.73	34025000	000	5101	FD	10,0000	49,8000	498,00	473,10	80,43	0,00	17,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: FANTASIA: DISTRIBUIDOURA//LOCAL DE ENTREGA: 38.281.708/0001-30-AV PROFESSOR VALTER ALENCAR-1765-DISTRIBUIDOURA-MAUCABA-TERESINA-PI//RCA:79-TEL:86981097504 - NUMCAR:126199-NUMTRANS:400128//NUNPED: 79014315//OBS://PONTO DE REFERENCIA://NF DE ORIGEM//VFPCP//4.73//NAO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES SOBRE FALTA DE MERCADORIA APOS A ASSINATURA DO CANHOTO://Bem/Mercadoria do Cod./Produto 15912 fabricado em escala industrial nao relevante pelo contribuinte GE INDUSTRIA LTDA, CNPJ 06248453000118 Email do Destinatário: premiumdistribuidourathe@gmail.com Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO



PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 130/2022
PREGAO ELETRÔNICO Nº041/2022

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de limpeza e utensílios de copa e cozinha para atender as necessidades de diversas secretarias do Município, durante o exercício de 2023, conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência constante do Anexo 1 deste Edital.

ITEM	UND	QTD	DESCRIPTIVO	MARCA/FABRICANTE	VALOR DE COMPRAS	DESPESAS COM FRETE 2%	DESPESAS FIXAS 3%	IMPOSTOS FEDERAIS + ICMS 24%	TOTAL CUSTOS	MARGEM LUCRO LIQUIDO %	VLR. UNIT.		VLR. TOTAL	
16	cx c/12u nid	145	Limpador de ceramicas, azulejos e rejuntas 1 litro	Pontal/Pontal produtos de limpeza	R\$ 40,30	RS1,135	RS1,70	RS13,62	RS56,76	20,00%	R\$ 68,51	sessenta e oito reais e cinquenta e um centavos	R\$ 9.933,95	nove mil, novecentos e trinta e três reais e noventa e cinco centavos
18	cx c/12u nid	85	Limpador de vidros nº 1 spray 500 ml	Limpe bem/Multiclean industrial ltda	R\$ 55,44	RS1,562	RS2,34	RS18,74	RS78,08	20,00%	R\$ 94,25	noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 8.011,25	oito mil e onze reais e vinte e cinco centavos
21	unidade	95	Pano de prato pintado 100% algodão 69x45cm	Goedert/Nobre goedert group	R\$ 2,15	RS0,060	RS0,09	RS0,72	RS3,02	21,00%	R\$ 3,66	três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 347,70	trezentos e quarenta e sete reais e setenta centavos
22	unidade	45	Pano de prato atalhado 63x40cm	Goedert/Nobre goedert group	R\$ 2,15	RS0,060	RS0,09	RS0,72	RS3,02	21,00%	R\$ 3,66	três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 164,70	cento e sessenta e quatro reais e setenta centavos
28	cx c/24u nid	170	Sabão em pó tipo 400g	Pontal/Pontal produtos de limpeza	R\$ 49,80	RS1,403	RS2,10	RS16,83	RS70,14	20,00%	R\$ 84,66	oitenta e quatro reais e sessenta e seis centavos	R\$ 14.392,20	quatorze mil, trezentos e noventa e dois reais e vinte centavos
VALOR TOTAL DO LOTE													R\$ 32.849,80	trinta e dois mil, oitocentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos



VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$ 32.849,80	trinta e dois mil, oitocentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos
-------------------------	---------------	--

TERESINA(PI), 22 DE DEZEMBRO DE 2022.

SIMONE OLIVEIRA
LIMA:00004969367

Assinado de forma digital por SIMONE
OLIVEIRA LIMA:00004969367
Dados: 2022.12.22 14:37:59 -03'00'

SIMONE OLIVEIRA LIMA
SÓCIO-ADMINISTRADOR
RG: 4.190.942-PI
CPF: 000.049.693-67

PREMIUM HOSPITALAR
EIRELI:38281708000130

Assinado de forma digital por
PREMIUM HOSPITALAR
EIRELI:38281708000130
Dados: 2022.12.22 14:38:14 -03'00'